муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Быстрянская средняя общеобразовательная школа
х.Быстрянский

ПРИКАЗ

01.09.2016 г.                                                                                           №  171о/д

Об утверждении правил приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,  основного общего и среднего общего образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Быстрянской средней общеобразовательной школе

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 22.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» , на основании  Постановления Администрации Орловского района Ростовской области от 29.01.2016г. № 50 « О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями Орловского района Ростовской области», в соответствии с Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Быстрянская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,  основного общего и среднего общего образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Быстрянской средней общеобразовательной школе. (приложение №1)

2. Осуществлять прием обучающихся в соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,  основного общего и среднего общего образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Быстрянской средней общеобразовательной школе.

3. Кайновой С.А. разместить Правила приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,  основного общего и среднего общего образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Быстрянской средней общеобразовательной школе.  на сайте МБОУ Быстрянской СОШ.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы:                                        ОН Чмелева

С приказом ознакомлены:
СА Кайнова